



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000154/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 80
Proc. Administrativo : 1880 **Nº Controle Ata :** 21/2023 **Prazo de Validade :** 30/08/2024
Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1 **Prazo de Validade :** 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	500.008.093	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	39,50	395,00	6,00	4,00	158,00
6	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	9	39,50	355,50	4,00	5,00	197,50
13	500.008.097	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 24.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	1	66,50	66,50	0,00	0,00	66,50
17	500.008.098	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 36.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	2	68,00	136,00	0,00	2,00	136,00
20	500.008.099	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 58.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	6	110,00	660,00	0,00	6,00	660,00
21	500.008.101	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 60.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	7	95,00	665,00	1,00	6,00	570,00
22	500.008.100	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 9.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	6	35,50	213,00	1,00	5,00	177,50
23	500.008.096	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E	SVÇ	10	187,00	1.870,00	6,00	4,00	748,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
28	500.008.094	UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL D E GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO S ERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CO NTRATADA. INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL D E GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO S ERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CO NTRATADA.	SVÇ	9	240,00	2.160,00	4,00	5,00	1.200,00
46	500.008.104	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –58.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL D E GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO S ERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CO NTRATADA.	B SERV	6	950,00	5.700,00	3,00	3,00	2.850,00
52	582.003.004	MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR COM POTENCIA 36.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDENSADORA - ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEMENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTATORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO; FILTROS DE AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQUENOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E RELÊS; SENSORES ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO CON	SERV	2	210,00	420,00	0,00	2,00	420,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
55	582.003.005	TROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TROCA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE COM SOLDA; VÁLVULAS E OUTROS ITENS, COMPATÍVEIS COM O MESMO VALOR. MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR C SERV OM POTENCIA 60.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDENSADORA - ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEMENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTACTORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO; FILTROS DE AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQUENOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E RELÊS; SENSORES ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO CONTROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TROCA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE COM SOLDA; VÁLVULAS E OUTROS ITENS, COMPATÍVEIS COM O MESMO VALOR.		7	208,00	1.456,00	3,00	4,00	832,00
56	582.003.002	MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR C SERV OM POTENCIA 9.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDENSADORA: ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEMENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTACTORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO; FILTROS DE AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQUENOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E RELÊS; SENSORES ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO CONTROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TROCA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE COM SOLDA; VÁLVULAS E OUTROS ITENS, COMPATÍVEIS COM O MESMO VALOR.		6	100,00	600,00	5,00	1,00	100,00
73	582.003.003	MANUTENÇÃO CORRETIVA P/ CONDICIONADORES DE AR POTENCIA 24.000 BTUS SPLIT - ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEMENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTACTORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO; FILTROS DE AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQUENOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E RELÊS; SENSORES ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO CONTROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TROCA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE COM SOLDA; VÁLVULAS E OUTROS ITENS, COMPATÍVEIS COM O MESMO VALOR.	SERV	1	211,00	211,00	0,00	0,00	211,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	500.008.093	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	39,50	395,00	3,00	7,00	276,50
12	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	39,50	395,00	1,00	9,00	355,50
18	500.008.098	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 36.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	10	68,00	680,00	0,00	10,00	680,00
19	500.008.107	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 48.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	97,00	970,00	0,00	10,00	970,00
27	500.008.096	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	187,00	1.870,00	3,00	7,00	1.309,00
34	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFI	SVÇ	10	240,00	2.400,00	1,00	9,00	2.160,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
47	500.008.104	CAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL D E GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO S ERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTAL AÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CO NTRATADA. INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT -58.000 B SERV TUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS T UBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDE NSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORA DORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE D RENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFI CAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL D E GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO S ERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTAL AÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CO NTRATADA.		10	950,00	9.500,00	0,00	10,00	9.500,00
53	582.003.004	MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR C SERV OM POTENCIA 36.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDEN SADORA - ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEMENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTAC TORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO; FILTROS DE AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQUE NOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E RELÊS; SENSORES ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO CON TROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TROCA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE COM SOLDA; VÁLVULAS E OUTROS ITENS, COMPATÍVEIS CO M O MESMO VALOR.		6	210,00	1.260,00	0,00	6,00	1.260,00
54	500.008.109	MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR C SERV OM POTENCIA 48.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDEN SADORA - ITENS INCLUSOS: AUXILIARES DE PARTIDA; BOTÕES; BUCHAS; CAPACITORES; COMPLEM ENTAÇÃO DA CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (R22,410); CONTA CTORES; DISPLAY; ESPUMA DE VEDAÇÃO ; FILTROS D E AR E FILTROS DE GÁS; ISOLANTES TÉRMICOS; PEQU ENOS FIOS; PORCAS, PRESILHAS E R ELÊS; SENSORE S ELETRÔNICOS DE TEMPERATURA; SENSORES DO C ONTROLE; TERMINAIS ELÉTRICOS; TERMOSTATO; TRO CA DO CANO DE SOLDA; TROCA DO CANO DE COBRE C		3	147,00	441,00	0,00	3,00	441,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	500.008.066	OM SOLDA; VÁLVULAS E OUTR OS ITENS, COMPATÍVEIS COM O MESMO VALOR.	SVÇ	21	115,00	2.415,00	7,00	14,00	1.610,00
71	500.005.060	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	21	100,00	2.100,00	12,00	9,00	900,00
77	500.008.068	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR COM POTÊNCIA 18.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDENSADORA.	SVÇ	21	100,00	2.100,00	12,00	9,00	900,00
83	500.008.069	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	SVÇ	18	100,00	1.800,00	16,00	2,00	200,00
87	500.008.110	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	21	130,00	2.730,00	10,00	11,00	1.430,00
89	500.004.044	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 48.000 BTUS	SVÇ	3	235,00	705,00	0,00	3,00	705,00
91	500.004.049	MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 12.000 BTUS, MAIS MAO DE OBRA NECESARIA	SVÇ	18	95,00	1.710,00	5,00	13,00	1.235,00
93	500.004.065	MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 18.000 BTUS, MAIS MAO DE OBRA NECESARIA.	SVÇ	21	135,00	2.835,00	5,00	16,00	2.160,00
95	500.004.074	MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 24.000 BTUS, MAIS MÃO DE OBRA NECESARIA	SVÇ	2	155,00	310,00	0,00	2,00	310,00
96	500.008.111	MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 36.000 BTUS, MAIS MAO DE OBRA NECESARIA	SVÇ	6	220,00	1.320,00	0,00	6,00	1.320,00
96	500.008.111	MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	SVÇ	3	230,00	690,00	0,00	3,00	690,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
98	500.004.048	OS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 48.000 BTUS, MAIS MÃO DE OB RA NECES SÁRIA MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUE COMPREENDA OS PROCEDIMENTOS: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS ORIGINAIS, E COMPONENTES QUE APRESENTAREM DESGASTE TAL QUE POSSAM AFETAR O DESEMPENHO DOS APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DE 60.000 BTUS, MAIS MÃO DE OBRA NECES SÁRIA.	SVÇ	7	245,00	1.715,00	1,00	6,00	1.470,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	2	39,50	79,00	0,00	2,00	79,00
14	500.008.092	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 30.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	2	68,00	136,00	1,00	1,00	68,00
29	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	2	240,00	480,00	0,00	2,00	480,00
57	500.008.065	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	SVÇ	3	105,00	315,00	1,00	2,00	210,00
67	500.008.067	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	6	115,00	690,00	3,00	3,00	345,00
74	500.008.068	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	SVÇ	3	100,00	300,00	1,00	2,00	200,00
84	500.008.070	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	6	165,00	990,00	3,00	3,00	495,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	1	39,50	39,50	0,00	1,00	39,50
16	500.008.092	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 30.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	5	68,00	340,00	0,00	5,00	340,00
33	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	1	240,00	240,00	0,00	1,00	240,00
65	500.008.066	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	3	115,00	345,00	1,00	2,00	230,00
69	500.008.067	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	15	115,00	1.725,00	5,00	10,00	1.150,00
82	500.008.069	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	3	130,00	390,00	1,00	2,00	260,00
86	500.008.070	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	15	165,00	2.475,00	5,00	10,00	1.650,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
3	500.008.093	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	6	39,50	237,00	0,00	6,00	237,00
8	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	9	39,50	355,50	0,00	9,00	355,50
25	500.008.096	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	6	187,00	1.122,00	0,00	6,00	1.122,00
30	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	9	240,00	2.160,00	1,00	8,00	1.920,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
10	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	3	39,50	118,50	0,00	3,00	118,50
32	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	3	240,00	720,00	2,00	1,00	240,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	500.008.093	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	3	39,50	118,50	2,00	1,00	39,50
9	500.008.091	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	9	39,50	355,50	0,00	9,00	355,50
15	500.008.092	DESINSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 30.000 BTUS - CONSISTIRA EM DESINSTALAR DO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	2	68,00	136,00	1,00	1,00	68,00
26	500.008.096	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 12.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	3	187,00	561,00	2,00	1,00	187,00
31	500.008.094	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 18.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAGEM PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	9	240,00	2.160,00	0,00	9,00	2.160,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 78635 - LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
59	500.008.065	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	SVÇ	9	105,00	945,00	4,00	5,00	525,00
63	500.008.066	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	27	115,00	3.105,00	16,00	11,00	1.265,00
68	500.008.067	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	6	115,00	690,00	2,00	4,00	460,00
76	500.008.068	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE A R SPLIT 12.000 BTUS	SVÇ	9	100,00	900,00	7,00	2,00	200,00
80	500.008.069	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE A R SPLIT 18.000 BTUS	SVÇ	27	130,00	3.510,00	16,00	11,00	1.430,00
85	500.008.070	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADOR DE A R SPLIT 30.000 BTUS	SVÇ	6	165,00	990,00	2,00	4,00	660,00

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
40	500.008.106	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 60.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	7	808,38	5.658,66	1,00	6,00	4.850,28
42	500.008.102	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –24.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	1	274,50	274,50	0,00	1,00	274,50
44	500.008.103	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –36.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	2	298,80	597,60	0,00	2,00	597,60
48	500.008.105	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –9.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	6	216,00	1.296,00	1,00	5,00	1.080,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
50	500.005.062	US - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO P ELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TU BULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDEN SADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORAD ORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DR ENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO D O NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UT ILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICA ÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE G ÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SER Á POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇ ÃO ELETRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONT RATADA. MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR C OM POTÊNCIA 12.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDEN SADORA.	SVÇ	10	100,00	1.000,00	7,00	3,00	300,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
38	500.008.095	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 30.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	248,40	2.484,00	1,00	9,00	2.235,60
39	500.008.108	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 48.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES ; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	10	369,00	3.690,00	0,00	10,00	3.690,00
41	500.008.106	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 60.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV	10	808,38	8.083,80	0,00	10,00	8.083,80
43	500.008.102	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –24.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	B SERV	10	274,50	2.745,00	2,00	8,00	2.196,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
45	500.008.103	TUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.		10	298,80	2.988,00	0,00	10,00	2.988,00
49	500.008.105	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT –9.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENAMENTO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.		10	216,00	2.160,00	0,00	10,00	2.160,00
51	500.005.062	MANUTENÇÃO CORRETIVA - CONDICIONADOR DE AR COM POTÊNCIA 12.000 BTUS, EVAPORADORA E CONDENSADORA	SVÇ	18	100,00	1.800,00	9,00	9,00	900,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000154/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1880

Nº Controle Ata : 21/2023

Prazo de Validade : 30/08/2024

Objeto / Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82088 - GLEISOMIR DA PAIXAO

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
------	--------------	--------------------	-------	------	----------------	-------------	------------	-------------	------------------

SADORA.

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
------	--------------	--------------------	-------	------	----------------	-------------	------------	-------------	------------------

37	500.008.095	INSTALAÇÃO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT – 30.000 BTUS - CONSISTIRA EM INSTALAR NO LOCAL INDICADO PELO SOLICITANTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO DAS TUBULAÇÕES; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE CONDENSADORA; INSTALAÇÃO FÍSICA DA UNIDADE EVAPORADORA; INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES; PONTO DE DRENO PARA O ESCOAMENTO DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA; VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE GÁS. TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E UTILIZADO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TODO MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	SVÇ	5	248,40	1.242,00	3,00	2,00	496,80
----	-------------	--	-----	---	--------	----------	------	------	--------

Total Registro de Preços (Atualização : 1) :

624,00

111.897,06

Saldo Total:

84.290,58







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	21/23	11/03/2024

ID: 827082	Processo	Documento
CRC: 526307FA		
Processo: 1-1880/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 11/03/2024 15:43:11	Finalização: 11/03/2024 15:45:11	

MD5: **4311A6C9B3A48FDABC14EBBFC666D502**
SHA256: **5B56B1D9A705DD3AF8A37E25B5803F7F5F9225BC736AA79F248C6A441D8F83F0**

Súmula/Objeto:
21/23


INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/03/2024 15:43:11
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO	11/03/2024 15:43:11
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	11/03/2024 15:45:30
--	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 827082 e o CRC 526307FA.